
UCHWAŁA NR VIII/ 37/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej w roku 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami) w związku z obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2010 r., (M. P. Nr 52, poz. 742), Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Stary Dzierzgoń w roku 2010, 
w wysokości 10,00 zł dziennie.  

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 3. Uiszczenia opłaty targowej należy dokonać w kasie Urzędu Gminy Stary Dzierzgoń lub na wskazany rachunek 
bankowy.  

§ 4. Uchwała Nr VII/33/08 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej w roku 2009 traci moc z dniem 31.12.2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 

ID: MEJYT-INIBZ-KMGSN-GEGFI-HANOL. Podpisany. Strona 1 / 1


